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Medborgarinitiativ – Fri parkering för 
idrottare på Ystad Arenas parkering 
Till Kommunfullmäktige 

Ystads kommun 

Förslag: Gör det kostnadsfritt att parkera på Ystad Arenas parkering (zonkod 4118) för de 
idrottare som tränar och spelar där. 

Motivering: I Ystads kommun finns många som idrottar och i synnerhet handboll. Som 
det ser ut idag kostar det fem kronor i timmen (5 SEK/h), mellan 9 och 21, alla dagar i 
veckan, för att få hålla på parkeringen när idrottsutövare ska träna, spela match med 
mera. Detta leder till att man som förälder behöver lägga pengar på parkering varje gång 
som är tre till fyra träningar i veckan plus matcher vilket summeras till 50 kr i veckan om 
man räknar med att träningen är en och en halv timme långa med extra marginal för 
ombyte och dylikt samt samma tid för matcher. 50 kr i veckan eller 200 kr i månaden låter 
inte som jättemycket men då måste man lägga till de pengarna idrottarna redan lägger på 
medlemskap (2665 SEK per år, lite beroende på ålder), utrustning med mera. Detta är inte 
att hjälpa kommunens föreningar. 

Tillägg till detta är att idrottare ej behöver betala för parkering om man utövar innebandy 
i FBC Ystad då det är gratisparkering vid Västerportskolan. Även vid Norreportskolan och 
Rådhusparken, om man tränar i Bollen, men då blir det gratis först klockan 17 respektive 
18. Detta betyder att vi behandlar våra föreningar olika och ger fördelar till vissa. 

Ett annat perspektiv som är viktigt att ha med sig är situationen för dem som bor utanför 
staden. De yngre blir körda av sina föräldrar som blir kvar i staden då det inte är lönt att 
köra hem om. Samtidigt kan de som bor i Ystad gå eller cykla och sparar på så sätt 
parkeringskostnaden. Detta gäller även för äldre utövare som skaffat moped eller                         
A-traktor och behöver därför betala. Med detta kan man säga att kommunen 
diskriminerar landsbygdsbefolkningen som inte kan sporta i samma utsträckning.  

Vill man ha en aktiv kommun med många utövare måste man ta itu med detta problem. 
För ett mer aktivt Ystad. 
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